ERIDAN
Granit mosogato, 1 medenceés

Cikkszam: ZQE_T104
EAN: 5907650876649
Szin: antracit metal
Garancia [év]: 18
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Mosogato

Kivitelezés

Felllet tipusa

Anyag

Beszerelési mad
Mosogatomedencék szdma
Minimalis szekrényszélesség [mm]
Szélesség [mm]

Hossz(sag [mm]

Magassag [mm]

A medence mélysége 1[mm]

Kivagas a munkalapban (beépithetd) -

hossz [mm]

Kivagas a munkalapban (beépithetd) -

szélesség [mm]
Tartozékokkal felszerelve
Kész furatok szdma
EL6fart lyukak szama

Leereszt6 készlet

Kivitelezés

Dug6 tipusa

Helytakarékos szifon space saver
Mosogatogép/mosogep
csatlakoztathato

Kiemelések:

e deante

antracit metal
matt

granit
Sullyesztett

1

450

500

400

210

200

380

480
Igen
1
2

acél
automatikus, valtoval
Igen

Igen

* A Deante granit tulajdonsagai: (tésalldsag, magas hémérséklet,

elszinezédés, hésokk allo
* Leghosszabb, 18 év garancia

* Mosogatdgép-csatlakozassal ellatott szerelvényekkel felszerelt

mosogatd

* Ahidroféb tulajdonsaga taszitja a viznolekulakat

* Plusz el6furt lyukak szappanadagol6 vagy egyéb kellékek részére
* Dedikalt tisztitdszer, a fellletek biztonsagos tisztitasara

* Helytakarékos szifon, tdbbek kozott a hulladék szétvalasztdsanak

megkénnyitésére

* Az ez(stionokkal dusitott felllet fertétlenité tulajdonsagokkal

rendelkezik

* KLIKK gombbal aktivalhat6 automatikus leereszté



